

Outokumpu Oyj
Pörssitiedote
29.4.2020 klo 12.45

Outokumpu – Korjaustiedote: Outokumpu korjaa varsinaista yhtiökokousta ja hallituksen voitonjakoehdotusta koskevaa tiedotettaan

Outokumpu julkaisi tänään 29.4.2020 tiedotteen, jossa Outokumpu Oyj:n hallitus päätti kutsua koolle yhtiökokouksen 28.5.2020 ja muutti aikaisempaa ehdotustaan varsinaiselle yhtiökokoukselle taseen osoittaman voiton käyttämisestä.

Suomenkielisessä tiedotteessa kerrottiin virheellisesti, että hallituksen voitonjakoa koskeva valtuutus olisi voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 31.5.2020 asti. Valtuutus olisi voimassa 31.5.2021 asti.

Alla korjattu tiedote kokonaisuudessaan:

Outokumpu Oyj:n hallitus kutsuu koolle yhtiökokouksen 28.5.2020 ja muuttaa aikaisempaa ehdotustaan varsinaiselle yhtiökokoukselle taseen osoittaman voiton käyttämisestä

Outokumpu Oyj:n hallitus on harkinnut uudelleen 5.2.2020 julkaisemaansa ehdotustaan varsinaiselle yhtiökokoukselle taseen osoittaman voiton käyttämisestä. Tämä johtuu koronaviruspandemian aiheuttamasta poikkeuksellisesta tilanteesta ja sen vaikutuksesta liiketoimintaedellytyksiin. Yhtiökokous oli tarkoitus pitää 31.3.2020 mutta yhtiön hallitus peruutti sen 18.3.2020.

Hallitus muuttaa ehdotustaan taseen osoittaman voiton käyttämisestä ja ehdottaa, että osinkoa ei jaettaisi varsinaisen yhtiökokouksen päätöksellä, vaan varsinainen yhtiökokous valtuuttaisi hallituksen päättämään myöhemmin harkintansa mukaan yhteensä enintään 0,10 euron osakekohtaisen osingon jakamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus olisi voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 31.5.2021 asti. Yhtiö julkistaa hallituksen mahdolliset osingonjakopäätökset erikseen ja vahvistaa samassa yhteydessä osingonmaksun täsmäytys- ja maksupäivät.

Muut hallituksen ehdotukset yhtiökokoukselle pysyvät entisinä.

Kokouskutsu 28.5.2020 pidettävään yhtiökokoukseen on suunniteltu julkistettavaksi yhtiön internetsivuilla 30.4.2020.

Lisätietoja:

Reeta Kaukiainen, viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja, puh. 050 522 0924

Outokumpu Oyj

Outokumpu on ruostumattoman teräksen ykkönen maailmassa. Asemamme perustuu kykyymme räätälöidä ruostumatonta terästä lähes mihin tahansa muotoon ja käyttötarkoitukseen. Ruostumaton teräs on ympäristöä säästävä, kierrätettävä ja luja materiaali, joka on suunniteltu kestäväksi ikuisesti. Yhteiskunnan perusrakenteiden ja kuuluisien maamerkkien lisäksi asiakkaamme valmistavat ruostumattomasta teräksestä tuotteita kotitalouksien ja teollisuuden käyttöön. Tavoitteenamme on olla ruostumattoman teräksen johtaja, joka luo alan parhaan arvon olemalla asiakassuuntautunut ja tehokas. Outokumpun palveluksessa on 10 000 ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Helsingissä, ja yhtiön osake on listattu Nasdaq Helsingissä. www.outokumpu.fi